



عضویت سرکار خانم دکتر قادری در بورد تخصصی وزارت بهداشت

حکم عضویت هیات ممتحنه و ارزشیابی منطقه ای رشته فیزیوتراپی

سرکار خانم دکتر فریبا قادری

عضو محترم هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز

سلام علیکم

در راستای پیاده سازی نقشه جامع علمی کشور و نقشی که دانش آموختگان حوزه علوم پزشکی در اعتلای سلامت جامعه به عهده خواهند داشت، **استانداردسازی نظام ارزیابی و آزمون علوم پزشکی کشور مطابق با نیازهای ملی و استانداردهای بین المللی** از اهمیت ویژه ای برخوردار است. این امر به عنوان یکی از محورهای مهم برنامه تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی مورد تاکید قرار گرفته است. لذا ضروری است تا از ظرفیت های تمامی اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در این راستا بهره برداری گردد.

از دیگر سو با تصویب سند آمایش سرزمینی در آموزش عالی سلامت و تشکیل مناطق آمایشی، بسیاری از امور آموزش عالی به این مناطق واگذار گردیده است. بر این اساس در نظر است تا با هدف بهره مندی از توانمندی اعضای محترم هیات علمی علوم پزشکی در سراسر کشور، **هیات های ممتحنه و ارزشیابی منطقه ای** در تمامی رشته های علوم پزشکی تشکیل گردد.

در این بین **علوم پایه پزشکی از حوزه های دانشی است که نقش مهم و زیربنایی** در توسعه سایر حوزه های علوم پزشکی کشور داشته و لازم است در راستای ارتقای این حوزه، توسعه رشته های بین رشته ای علوم پایه و کاربست علوم پایه در حیطه های مختلف نظام سلامت برنامه ریزی شود.

در این راستا و **باتوجه به پیشنهاد مناطق آمایشی کشور و دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی جناب عالی** به مدت **1 سال** به عنوان عضو هیات ممتحنه و ارزشیابی منطقه ای رشته فیزیوتراپی منصوب می گردید تا **با هماهنگی دبیر هیات ممتحنه و ارزشیابی رشته مربوطه در گروه الف و ب (شامل دانشگاه های مستقر در کلان منطقه 2، 3، 4، 5، 6، 7، 8، 9) و دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی** نسبت به انجام امور ذیل اهتمام ورزید. همکاری در تهیه گنجینه سوال برای آزمون های منطقه ای و ملی در رشته مربوطه (با هماهنگی مرکز سنجش آموزش پزشکی)

مشارکت و همکاری در برگزاری آزمون های شفاهی ملی و منطقه ای (با هماهنگی مرکز سنجش آموزش پزشکی)

همکاری در تدوین و بازنگری برنامه های آموزشی رشته مربوطه در سطح منطقه، باتوجه به مجوز ارائه شده به مناطق آمایشی جهت تغییر 20 درصد برنامه ها متناسب با نیازهای منطقه (با هماهنگی دبیرخانه شورای عالی برنامه ریزی)

همکاری با دبیرخانه جهت پیشنهاد منابع آزمون در رشته مربوطه

همکاری با دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی جهت ارزشیابی و اعتباربخشی برنامه آموزشی رشته در سایر مناطق آمایشی کشور (با هماهنگی دبیرخانه شورای گسترش دانشگاه های علوم

پزشکی)

توفیق حضرتعالی را در اعتلای نظام سلامت کشور از خداوند متعال خواستارم.

دکتر محمدباقر لاریجانی

معاون آموزشی وزیر